福生青年会議所会員各位

2024 年 2 月吉日

福生青年会議所 理事長 福谷 裕希

CONNECT 拡大委員会 委員長 小峰 昇吾

福生青年会議所第６２５回５月例会

『２０２４年度 わんぱく相撲西多摩場所』のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

下記の要項にて、福生青年会議所第６２５回例会「わんぱく相撲西多摩場

 所」を開催する運びとなりました。福生、羽村、瑞穂、青梅、奥多摩の地域

 の小学生が参加する相撲大会です。

地域の皆様に福生青年会議所の活動を知っていただき。運動の発信を行え

るこれ以上ない機会となりますので、皆様の積極的なご参加をお待ち申し上

げます。

 敬具

記

開催日 2024 年 5 月 18 日（土）

時 間 07:00 登録開始

9:00 例会開会 17:30 例会閉会

場 所 瑞穂中央体育館

    〒191-1211

 西多摩郡瑞穂町大字石畑 1989‐1

登録料 無料

【お問い合わせ】 委員長 小峰 昇吾

携帯 080-1202-8119

Mail sh-komine@komine-el.co.jp